2° Fachat et la vente de tous materiaux de
construction et autres entreprises meutionnees en detail ä l'art. 2 des Statuts.
La duree de la societe est de 50 annAes ä dater du I i juin 1899, date de
sa eonstitution definitive. Son capital social est fixA ä quatre millions cinq
cent mille francs (fr. 4,500,000), divises en 9000 actions de 300 francs chacune.
nominatives ou au porleur, au choix de l'actionnaire. II n'est pas prevu
d'aulres publications que Celles relatives aux convocations d'assemblAes
gAnerales qui seront insArees dans un des journaux du siAge social.